Normen
EN/IEC 60601–1
UL 60601–1
Teleskopsäulen
TXG
Kraftvoll und schnell
Ästhetisches Design
2

TXG
n Rot dargestellte Optionen sind nur auf Anfrage erhältlich. Weitere Informationen zu Mindestmengen und Zusatzkosten erhalten Sie bei Ewellix
Bestellschlüssel
Typ
Spannung
1 24 V DC (Slave Aktuator)
4 120 V AC, 50/60 Hz, Schutzklasse II
5 120 V AC, 50/60 Hz, Schutzklasse I (zwingend für Option Netzkabeldurchführung)
8 230 V AC, 50 Hz, Schutzklasse II
9 230 V AC, 50 Hz, Schutzklasse I (zwingend für Option Netzkabeldurchführung)
Farbe
5 Farblos eloxiert
Optionen
000 Ohne Optionen
EYX Bedienanschl. Durchführung
EYF Netzkabeldurchführung
EYS Bedienanschl. Durchführung, Netzkabeldurchführung
2AA Kabeldurchführung, Netz und Steuerkabel
EXG Anschluß  TXG-BCU/VCU
KKK Kundenspezifisch
Hub (S) / Einbaumaß (L=S + 180 oder L= S + 160 mm) L=S + 180 L=S + 160
L = S + 180 L=S + 160
200 4CY 200 mm
300 4DY 300 mm
400 4EY 400 mm
500 4FY 500 mm
600 4GY 600 mm
T X G 0 – 0 0 – 0 0
ewellix.com
© Ewellix
Alle Inhalte dieser Publikation sind Eigentum von Ewellix und dürfen ohne
Genehmigung weder reproduziert noch an Dritte (auch auszugsweise)
weitergegeben werden. Trotz der Gewissenhaftigkeit beim Erstellen dieses
Katalogs übernimmt Ewellix keine Haftung für Schäden oder sonstige Verluste
in Folge von Versäumnissen oder Druckfehlern. Die Bilder können vom
Aussehen des tatsächlichen Produkts leicht abweichen. Durch die laufende
Optimierung unserer Produkte können das Aussehen und die Spezifikationen
ohne vorherige Ankündigung Änderungen unterliegen.
PUB NUM IL-07012/2-DE-Januar 2022